= ‘[‘ et

|¥ \oze ol P

_REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE

PERMBARUESI GJYQESOR PRIVAT “XHAFER SADIKU”
NIPT L.22320010S; _ Adresa: Rr. “Halil Patrona”, Tirané: haferdsadiku/@ gmail.com

o /5%  Prot Tirané, mé 34 /0O 12017

r. 99 Regjistri

URDHER
(Pér venie sekuestro konservative)

Drejtuar: QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT

Pér dijeni: Albanian General Electricity me NUIS/NIPT L41706021V
Shogéris€ tregtare “AGE TUJAN" shpk. me NUIS L613200030.

Qendra e Vlerésimit dhe Zhvillimit té Pasurisé Ujore sh.p.k.

Ling Xhafer Sadiku, pérmbarues gjygésor privat, me Certifikaté nr. 132, pasi studiova
dokumentacionin ligjor 1€ administruar me kérkesén e kreditorit Qendra e Vlerésimit dhe
Zhvillimit t€ Pasurisé Ujore sh.p.k..

VREJTA:

Se mé 16 dhjetor 2016 kreditori kané béré kérkesé pér ekzekutimin e titullit ekzekutiv, Faturé
Tatimore Shitje me nr. 30, Nr. Serie 06183231, dat& 02.05.2016 & l&éshuar nga Shoqgéria tregtare
(Qendra e Vlerésimit dhe Zhvillimit & Pasurisé Ujore sh.p.k. Ky titulle ekzekutiv u pérket paléve:
-Kreditor : Shogéria tregtare Qendra e Vierésimit dhe Zhvillimit té
Pasurisé Ujore sh.p.k.
-Debitor : Shogéria tregtare “AGE TUJAN" shpk. me NUIS L613200030).
-Objekti  : Pagim shume.
Detyrimi qé& pérmban Fatura Tatimore éshté né vlerén totale 12000 (dymbédhjeté mijé Euro)
Pér ekzekutimin e kétij titulli ekzekutiv, Gjvkata e Rrethit Gjygésor Tirané me vendimin nr. 7745
Akti, daté 05.12.2016 ka vendosur léshimin e urdhrit t& ekzekutimit pér Faturén Tatumore t&
Shitjes nr. 30, Nr. Serie 06183231, daté 02.05.2016 t& léshuar nga Shogéria tregtare Qendra ¢
Vierésimit dhe Zhvillimit t& Pasurisé Ujore sh.p.k. kundrejt shogérisé tregtare “"AGE TUJAN"
shpk.
Dcphimri duhet 1€ paguajé edhe 4.8 pér qind e shumés si tarifé pérmbarimore, né shumén 576
Furo, si dhe 20% TVSH = 114 Euro; bazuar n& Udh&zimin nr. 1240/5, dt.15.09.2009, t¢ Ministrit
t¢ Drejtésisé dhe Ministrit 18 Financave.
Debitori duhet (& paguajé edhe shumén 227,100 leké t& barabarté me 1.701 Euro dhe 50000 leké
faturén tatimore pér ekspertin.
Gjithsej debitori duhet t& paguajé shumén 14.391 (katérmbédhjetémijé e treqind e néniédhjeté e
njé) Euro dhe 30000 lek&(374.5 EURO).
Duke qené se debitori nuk ¢ shleu detyrimin né ményr€ vullnetare, ekzekutimi duhet (& béhet né



ményré @ detyruruar. Pér kété duhet t& vihet sekuestro konservative mbi kuotat e kapitalit ge
shogeria Albanian General Electricity me NUIS/NIPT L41706021V ka tek AGE TUJAN me
NUIS L613200030, ne shumen 14.765 (katérmbédhjetémijé e shtatéqind e gjashtédhjelé e pesé)
Euro plus interesat deri ne shlyerjen e detyrimit, si edhe t& mos kryje shitjen ¢ ketyre kuotave.

Pér sa mé sipér,
mbéshtetur né nenet 519 ¢ 527 té K.Pr.Civile,

URDHEROUJ: P

-Venien e sekuestros konservative mbi kuotat e kapitalit ge shogeria Albanian General g;;tricilv
me NUIS/NIPT L41706021V ka tek shogéria AGE TUJAN me NUIS l.ﬁl32ﬂﬂﬂ30wm=:‘s‘humcn
14.765 (katérmbédhjetémijé e shiatéqind e gjashigdhjeté e pesé) Euro, plus interesat deri ne
shlverjen e detyrimit, si edhe t& mos kryje shitjen e ketyre kuotave.

- Kundér veprimeve & pérmbaruesit gjvgésor palét mund 1€ béjné ankim né gjykaté brenda pesé
ditéve nga marrja dijeni.
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